Cuadro 111-4.20
Ingreso corriente percapita mensual, por ndmero de

(cérdobas)

Fuente de Ingreso

Remuneracién de los asalariados

Empleado/Obrero

Ingreso por trabajo independiente

Cuenta propia

Patrén / Empresario
Alquiler de bienes y propiedades
Imputacion de vivienda propia

Produccién de autoconsumo

Renta de la Propiedad
Alquiler de tierras y terrenos

Dividendos por tenencia de acciones

Otras rentas

Transferencias Corrientes
Pensiones y jubilaciones
Remesas de otros hogares en el pais

Remesas de otros hogares del extranjero

Becas

Otras transferencias

Total

2,300.65

3,367.51

3,367.51

2,475.83
3,178.41
9,671.57
2,534.30
1,299.78

476.69

2,080.48
7,186.83
24,778.93

870.65

1,166.90
1,739.85
1,201.31
2,795.82

708.00
279.06

miembros del hogar, segun fuentes de ingresc

1

1,718.23

3,530.14

3,530.14

1,805.48
2,159.69
8,048.99
2,596.10
1,261.46

194.96

4,797.24
0.00
33,227.64

211.69

1,204.39
2,228.01
1,149.96
2,675.91

417.37
360.81

Miembros del hogar

2
2,138.38

3,578.29

3,578.29

2,288.20
2,819.62
12,726.37
2,468.11
1,307.57

348.02

3,402.96
1,443.68
9,647.43

884.30

1,367.09
2,574.50
1,114.64
3,512.09
2,236.35

243.70

S

2,348.65

3,779.75

3,779.75

2,515.44
3,319.71
10,076.87
3,946.54
1,319.95
330.35

2,336.56
13,204.96
0.00

808.19

1,197.59
1,998.63
1,331.49
3,002.52

477.32
293.09

4

2,517.21

3,917.34

3,917.34

2,669.04
3,331.80
10,776.83
1,757.95
1,346.00
433.60

3,886.13
10,466.95
36,903.31

1,239.29

1,115.36
1,650.66
1,137.46
2,686.18

663.43
291.30

5y mas

2,277.78

3,052.88

3,052.88

2,473.43
3,194.64
8,744.97
2,517.68
1,275.22

594.06

955.50
2,716.65
0.00

847.56

1,119.64
1,444.64
1,200.99
2,613.75

665.94
261.70




